

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างอาคารระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตำแหน่งที่จะติดตั้งประตูระบายน้ำขนาด 2.25 x 2.25 ม. พร้อมเครื่องกว้านจำนวน 3 บาน)								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. (ท่อลอดระบายน้ำเดิมและบันไดศิลาแลง)	384.000	ลบ.ม.	182.02	69,895.68	1.3373	243.41	93,471.49	
1.2	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร พื้นที่ 410 ตร.ม. ลึก 1.00 ม.								
1.2.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	410.000	ลบ.ม.	59.49	24,390.90	1.3373	79.55	32,617.95	
1.3	งานดินขุด								
1.3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,350.000	ลบ.ม.	38.09	51,421.50	1.3373	50.93	68,765.97	
1.3.2	[3.1]งานดินขุดด้วยแรงคน	20.000	ลบ.ม.	174.50	3,490.00	1.3373	233.35	4,667.17	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4	งานทรายถมบดอัดแน่น (ท้องคาน A) หนา 0.05 ม.ด้วยแรงคน								
1.4.1	งานทรายอัดแน่น								
1.4.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	13.000	ลบ.ม.	894.12	11,623.56	1.3373	1,195.70	15,544.18	
1.5	งานคาน ค.ส.ล A ขนาด 0.30x0.45 ม.								
1.5.1	งานคาน ค.ส.ล A ขนาด 0.30x0.45 ม.	260.000	เมตร	703.44	182,894.40	1.3373	940.71	244,584.68	
1.6	งานดินถม								
1.6.1	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	525.000	ลบ.ม.	250.43	131,475.75	1.3373	334.90	175,822.52	
1.7	[8] งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรให้มีความแน่นไม่น้อยกว่า 95 % Modified Protor Compaction Test	35.000	ลบ.ม.	604.00	21,140.00	1.3373	807.72	28,270.52	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.8	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.8.1	[13.1]งานหินเรียงหนา{"code":"INPUTA"}ม . หนา 0.40 ม.	190.000	ลบ.ม.	684.25	130,007.50	1.3373	915.04	173,859.02	
1.8.2	[13.4]งานหินทิ้งหนา{"code":"INPUTA"}ม. หนา 0.50 ม.	90.000	ลบ.ม.	466.30	41,967.00	1.3373	623.58	56,122.46	
1.8.3	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) น้ำหนักต่อพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 กรัม	378.000	ตร.ม.	67.27	25,428.06	1.3373	89.96	34,004.94	
1.9	งานทรายถมบดอัดแน่น (พ.ท.หินทิ้ง หินเรียง 384.0 ตร.ม.) หนา 0.07 ม. ในแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) กันทะลุด้วยแรงคน	27.000	บาท/ลบ. ม.	894.12	24,141.24	1.3373	1,195.70	32,284.08	
1.10	งานเสาเข็ม								
1.10.1	งานเสาเข็มตอก								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10.1.1	งานเสาเข็มพืดซีทไพล์ มอก. SP3 400x125 มม. หนา 13 มม. ยาว 6 ม. นน. 360กก.								
1.10.1.1.1	[18.1.1(4)]เสาเข็มเหล็กพืดชนิด.....ความยาว\${"code": "INPUT"}	85.000	เมตร	2,589.60	220,116.00	1.3373	3,463.07	294,361.12	
1.11	งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง (งานทำนบดินชั่วคราว ขนาดกว้าง 2.00 ม. สูง 3.00 ม.ฐานกว้าง 8.00 ม. ยาว 37.00 ม. (พ.ท.หน้าตัด 15 ตร.ม.)								
1.11.1	[28.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง)	555.000	ลบ.ม.	277.46	153,990.30	1.3373	371.04	205,931.22	
1.12	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1,000.000	ลบ.ม.	0.81	810.00	1.3373	1.08	1,083.21	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,420,412.96	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							650,000.00	

ประดิษฐ์ นิลแสง

03 สิงหาคม 2569 14:46:50

หน้า 4 จาก 5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							2,163,132.46	
5	งานอาคาร : ราคากลาง							86,310.89	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,092,791.89	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								6,781,246.84	

ราคากลาง (..... หกล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารระบายน้ำคลองศาลาช่วง กม.๑+๖๓๗ (บริเวณชุมชน ๑๔) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ / เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สุวัจน์ ธนพันธุ์ชัย
(สุวัจน์ ธนพันธุ์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ นิลแสง
(ประดิษฐ์ นิลแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ แผงยัง
(ทวีศักดิ์ แผงยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง